
Dziennik Ustaw Nr 100 1848 Poz. 491 

491 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 września 1994 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentu celnego na taśmę stalową przywożoną z zagranicy na potrzeby 
przemysłu hutniczego. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 
71, poz. 312) zarządza się, co następuje: 

załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
21 grudnia 1993 r. w sprawie cel na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 128, poz. 591 oraz z 1994 r. 
Nr 25, poz. 85, Nr 75, poz. 340, Nr 77, poz. 352, ' Nr 88, 
poz. 413 i Nr 94, poz. 449). 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1994 r. ustanawia się kontyn
gent ilościowy w wysokości 3000 ton na przywóz towarów 
wymienionych w załączniku do rozporządzenia, dla których 
ustanawia się preferencyjną zerową stawkę celną . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w taryfie celnej, stanowiącej Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 20 września 1994 r. (poz. 
491) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENT CELNY ILOŚCIOWY 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Ilość 

7208 7208 Wyroby walcowane płaskie ze stali niestopowej, o szerokości 600 mm lub 
większej, walcowane na gorąco, nie platerowane, nie pokrywane ani nie 
powlekane: 
- Pozostałe, zwinięte, nie obrobione więcej oprócz walcowania na 

gorąco: 

720822 - - O grubości 4,75 mm lub większej, lecz nie przekraczającej 10 mm: 
- - - Pozostałe (ECSC): 
- - - - Pozostałe: 

720822980 - - - - - Pozostałe 

ex 720822980 Taśma stalowa do zwijania rur spiralnie spawanych, walcowana na 
gorąco ze stali niestopowej o grubościach: 6,3 mm, 7,1 mm, 8,0 mm, 
8,8 mm i szerokościach od 900 do 1200 mm 3000 ton 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/11. 02-903 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Urzędu Rady Ministrów. 
ul. Powsińska 69171. 02-903 Warszawa. P-1. do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii, 02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/ 71, P-1, 
tel. 694-67 -50 i 694-67-03, telefaks (2) 694-62-06. 

T/oczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka" S.A.. Zakład nr 1. Warszawa. ul. Tamka 3. 

Zam.2470-1300-94. ISSN 0867-3411 Cena 4000 zł 


